[image: image1]
甬红学字〔2012〕34号

宁波大红鹰学院学生处
关于表彰2011—2012学年文明示范班级、文明示范标兵的决定

学校各部门  各班级:

在2012年大学生“文明修身月”活动中，通过开展以“学雷锋  讲文明  树新风”为主题的文明修身活动引导青年学生自觉加强思想道德建设，培育校园文明风尚，共建和谐校园，为表彰先进，树立榜样，在各学院评议推荐的基础上，学校经研究，决定授予11营销1班等30个班级“文明示范班级”称号；授予黄英宁等374名同学“文明示范标兵”称号。
希望以上受表彰的集体和个人，戒骄戒躁，发扬成绩，争取更大的进步。希望广大学生以受表彰的集体和个人为榜样，弘扬大红鹰教育精神，践行“自信  专注”的校训，创造新的辉煌。
   附件：2011—2012学年文明示范班级和标兵名单
二○一二年四月二十四日

附件：

2011—2012学年文明示范班级和标兵名单
一  文明示范班级（共30个）

基础学院（9个）

  11营销1班  11财管201班  11财管402班  11财管403班  11机自5班

  11广电2班  11广电5班    11信管4班    11日语1班

经管学院（5个）

  09国贸8班  09财管5班  10财管2班  10财管12班  10国贸1班

机电学院（3个）
  10机自2班  10电自2班  10工设1班
高职（4个）

  10汽检1班  10会计4班  11计应2班  11会计3班
人文（1个）
  11文秘3班

信息工程（3个）

  09计科5班  10信管5班  10网络1班

外国语（3个）

  09英语6班  10英语5班  10英语7班

艺术与传媒学院（2个）
  10动画1班  10动漫1班
二  文明标兵（共374人）
基础学院（108人）

  黄英宁  蒋  晨  黄鑫媛  许腾东  贺晓燕  李苏娟  毛  廷  郭林杰  岳信笛

  连婷婷  李成杰  傅小强  刘琪琦  潘灵芝  王  一  项方舟  沈晓成  钟志豪

  金  明  王  珏  俞精泽  李海宝  吴泽奇  叶  盛  许晓炜  刘  融  曹书菱

  陶玉兰  徐  菁  张明华  钱冠秀  周佳艺  梅一科  王  珏  金亚琴  胡思悦

  翁林晓  林佳雨  陈菁菁  徐年浩  沈  逸  钱  清  李  纳  娄雅丽  高飞雍

  裴红梅  童丹青  陈  欣  陈  越  李佳芸  林子恒  王佳悦  贾德华  李  鑫

  金开宇  张城栋  朱雅琴  何  丹  郭晓海  杨  凯  张  琦  张  甜  范传建

  张劭磊  何燕龙  吴亚平  周秋珊  林子信  林舒立  王  禹  黄舒娴  钱斌燕

  包倩榕  赵志刚  张凯敏  徐  岚  周欢欢  陈  倩  章  奇  黄苗苗  李  媛

  张雨婷  费园园  何凯宁  陈羿羽  沈双燕  陈  华  王德侠  戚小梦  杨振闯

  谢亚红  徐奕宁  宋  扬  杨  孝  何家杰  姚旭凤  张栩瑞  顾晟慧  杜思佳

  郭幸权  吕虹霏  罗宇婕  沈  军  郑程程  赵思齐  汪何幸运  上官应烨

  张冯怡子
经管学院（80人）

  梁越男  徐丽娜  施  佳  钱  倩  周  燕  沈浩亮  沈利国  陈灵敏  叶珊珊

  江  鑫  吴秀明  沈幸丹  赵秀俊  杨龙龙  周  靓  张  玲  马增江  陈丽飞

  杨中亚  李玉莉  杨圆萍  张晓丹  俞晓英  陈慧琼  刘荣瑜  祁妍宇  沈惟骏

  董  剑  宋樟霞  钱美林  李  娜  林微微  吴  桐  徐思成  陈蔚婷  俞  媛

  田振伟  韩观法  周孝挺  邬芳芳  姜建林  季光艳  张  凤  沈泽颖  沙优定

  陈晓依  严乔羽  王  亮  乔艳萍  丁凤鑫  余潘虹  杨  琼  鲍笑颖  蔡  建

  王路新  张  璐  陆文婷  吕文凤  沈  宽  郑雪丹  余  杰  邱霞科  周敏慧

  陈春梅  吴雪凤  王雅静  郑  洁  徐湾湾  章洪丽  马启召  王泽杰  陈炳京

  王珊珊  蒋海潇  张楚镜  徐婕妤  徐凯惠  鲍美玲  叶  莉  马  飞
机电学院（38人）

  何梨萍  楼  翔  张驰骋  郭顺新  张  江  刘欢欢  沈佳斌  檀  鑫  潘  垚

  王晓菲  王  珂  李  播  彭书林  沈徐升  刘  萌  王志伟  王淑悦  颜月强

  冯帅领  肖若剑  陈大伟  魏开宇  汪晓岗  姜金水  张  松  麻云洪  邱  婷

  雷  恒  计加伟  金灵涛  张晓盼  屈  帅  王晓栋  介耀全  朱佳运  徐月婷

  陈  健  曹宏赟

高职学院（51人）
  李双娣  王秋艳  吴  艳  刘  双  温  柔  赵梦雅  贺露意  杨舒萍  曹  霞

  王冬娟  金碧婵  许道勇  徐  央  庄丽娜  陶  涛  周雪婷  赵文斌  叶  琦

  干建达  王凯杰  潘飞勇  余家宝  张婉静  毛玎玲  朱雁凤  陈婷婷  梁莉静

  陆敏志  陈思思  朱  丹  赖章媛  江欢萍  章  莉  朱凌昌  梅威杰  徐  晔

  陈叶涛  沈胜健  黄凌云  刘俊杰  项  伟  郑超群  王雅洁  林开诚  沈程辉

  潘西杰  吕美兰  杨晶晶  卢亚莹  宋玲珠  唐静红

人文学院（10人）

  钟梦诗  赵帅博  丁  琦  曹润鑫  林方超  梅珊珊  符爽爽  周彬彬  王  味

  鲍程菲
信息工程学院（30人）
  肖竹香  田  超  陈  筱  蒋  伟  潘春良  施玉珍  张  翔  邵杨青  王宏俊

  徐沛鸿  汤维敏  邵淞泽  何  恺  丁哲渊  沈丽丽  陈盛超  周雅俊  刘  璐

  余君立  蔡东妮  郑利强  何  珊  罗  瀚  吴俊宏  郑  涛  傅露芬  周小龙

  刘天翠  谷旭文  宣灵炯

外国语学院（21人）

  王  莉  吴昊儒  倪子然  姚宇星  王  萍  陈文涛  孙  礼  杨哲恺  许滢燕

  林孙芳  郑晓芳  陈笑伊  杨  扬  董益帆  张  颖  王柯焱  蒋林媛  陈淇庆

  沈  婷  凌  玉  陈筱婷
艺术与传媒学院（36人）

  陈燕云  姜瑛婕  吴步树  朱  倩  杜媛媛  朱莹莹  谢金珠  马晓晴  郑瑶琪

  盛佳丽  易  飞  王巧艳  徐  颖  金卉璇  王婷婷  张翊莎  李思思  陈泠筱

  黄碧丹  吴亨良  蒋柳燕  祝  莹  郑成武  刘圣逸  何晓日  陈佳佳  赵  丹

  潘竹婷  梁颖颖  张园园  舒  祥  徐  洁  龚剑飞  吴思思  戴盈盈  陈  颖
主题词：文明修身  表彰　决定
宁波大红鹰学院学生处　　　　       2012年4月24日印发

2